
Tietoa vesihuoltoon liittymisestä.

Iin vesiliikelaitoksen toiminta-alueella sijaitsevalla kiinteistöllä voi liittyä
vesihuoltolaitoksen verkostoihin. Asemakaava-alueella liittyminen on mahdollista
vesijohdolle ja jätevesiviemärille. Asemakaava-alueen ulkopuolella tulee
tarkistaa, onko vesijohto- ja jätevesiviemäriliittymän ottaminen mahdollista.

Jos olet muuttamassa et yleensä tarvitse uutta liittymissopimusta. Mikäli olet
ostanut kiinteistön jossa on vesijohto- ja/tai jätevesiviemäriliittymä pyydä
liittymissopimuksen siirtoa osoitteesta vesiliikelaitos@ii.fi. Sopimuksen siirtoa
varten tarvitaan vesimittarilukema omistuksen vaihtopäivältä sekä uusien että
vanhojen omistajien tiedot. Liittymissopimuksen siirto tehdään allekirjoittamalla
Iin vesiliikelaitoksen laatiman sopimuksensiirtolomakkeen.

Liittymissopimuksen siirto voidaan tehdä mikäli liittymään ei kohdistu saatavia tai
mikäli uusi omistaja ottaa saatavat nimenomaisesti vastattavaksi. Mikäli
liittymissopimuksen siirtoa ei ole mahdollista tehdä laaditaan kokonaan uusi
liittymissopimus ja liittymismaksut laskutetaan kulloinkin voimassa olevan
hinnaston mukaisesti. Iin vesiliikelaitos laskuttaa ainoastaan kiinteistön
omistajaa eli liittymissopimussuhteessa olevaa asiakasta eikä erillisiä
käyttösopimuksia tehdä.



Ohjeet vesihuoltoon liittymisestä

1. Tilaa liitoskohtalausunto ja/tai liittymät sähköpostitse osoitteesta
vesiliikelaitos@ii.fi. Lausuntoa varten tarvitaan seuraavat tiedot. Tiedot
kohtiin b-d saadaan lupapisteestä, mikäli rakennuslupahakemus on
jätettynä.

a. Liittyjän yhteystiedot jokaiselta liittyjältä erikseen (Nimi, katuosoite,
puhelin sähköpostiosoite ja henkilötunnus),

b. Kulutuspisteen osoite
c. Kulutuspisteen kiinteistörekisteritunnus tai asemakaavan mukainen

kortteli ja tontti
d. Liittyvien rakennusten kerrosalat

Esimerkki kohdan 1 liitoskohtalausunnon tilaamisesta!

Olen suunnittelemassa rakennushanketta ja pyydän liitoskohtalausuntoa

Liittyjät Maija ja Matti Mallikas, Kaupunginkatu 2 9570 Kaupunki

matti.mallikas@gmail.com, maija.mallikas@hotmail.com

Matti 0501234567 111282-xxxx, Maija 010385-xxxx

Kulutuspisteen osoite: Mallikkaantie 5, 91100 Ii

AO 5, yontti 3 tai 139-401-202-2

Liittyvät rakennukset omakotitalo 120m2 + saunatupa 20m2

Terveisin Matti ja Maija Mallikas

(Tietosuojasyistä henkilötunnuksen loppuosa on mahdollista antaa
myös puhelimitse, tarkistaa väestörekisteristä tai kiinteistörekisteristä)



Esimerkki kohdan 1 liitoskohtalausunnosta!



2. Hanki tarvittavat luvat
a. Mikäli liitosten tekeminen tai tonttijohdon kaivaminen edellyttää

työskentelyä oman kiinteistön ulkopuolella hae kirjalliset sopimukset
tonttijohdon sijoittamisesta liittymissopimuksen liitteeksi.

b. Mikäli joudut kaivamaan yleisellä alueella selvitä lupakäytänteet
yleisen alueen omistajalta esim. ELY:n yleinen tie

c. Asemakaava-alueella Iin vesiliikelaitos tuo tonttijohdot asemakaavan
mukaiselle tontin rajalle.

d. Mahdollisen tonttijohdon haaroitus kahdelle kulutuspisteelle vaatii
erillisen suostumuksen tonttijohdon omistajalta

Esimerkki kohdan 2a mukaisesta sopimuksesta



Esimerkki kohda 2d mukaisesta suostumuksesta



3. Laadi piirustus kiinteistön tonttijohtojen linjauksesta. Vapaamuotoinen
piirros tai LVI-suunnittelijan laatima kvv-asemapiirros

Esimerkki kohdan 3 mukaisesta piirustuksesta!

Karttapohjan lähde https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/



4. Toimita tiedot vesimittarin sijoituspaikasta, vesimittaria varten tulee varata
lämmin lattiakaivollinen tila. Tästä poikkeaminen edellyttää
vesiliikelaitoksen hyväksyntää.

Kohdan 4 tietojen tulee pohjautua Iin vesiliikelaitoksen toimitusehtojen kohtiin
5.3 ja 5.4

Esimerkki 1 kohdan 4 selvityksestä

Vesimittari sijoitetaan kiinteistön tekniseen tilaan. Mittari sijoitetaan lattiakaivolla
varustettuun tilaan kiinteistön lämminvesivaraajan alle. Mittari sijoitetaan
etualalle siten että mittarin luenta huolto ja vaihtaminen on tehtävissä esteettä
myös käyttöönoton jälkeen.

Esimerkki 2 kohdan 4 selvityksestä

Vesimittari sijoitetaan pakkaselta suojaan lämpöeristettyyn vesimittarikaivoon,
jossa mittari voi olla paikoillaan ympäri vuoden ja lattiakaivon puuttuminen ei
aiheuta kiinteistölle vahinkoa mahdollisessa vuototilanteessa.

Huom! Iin vesiliikelaitos ei hyväksy vesimittaritilaksi markkinoilla olevien
vesimittarillisten vesipostien mitttaritiloja, vaan vesimittarille on varattava
korvauksetta toimitusehtojen mukainen tila tai laitoksen lausunnosta muu
soveltuva tila kuten esimerkki 2.



5. Toimita liitteet kootusti osoitteeseen vesiliikelaitos@ii.fi ja pyydä
liittymissopimusta. Liittymissopimus allekirjoitetaan ensisijaisesti
sähköisesti.

a. Liittymissopimuksen liittteet
i. Liitoskohtalausunto, Liite 1
ii. Maankäyttösopimukset, Liite 2
iii. Piirustus tonttijohtojen linjauksesta, Liite 3
iv. Tiedot vesimittarin sijoituspaikasta, Liite 4

Kun saat liittymissopimuksen allekirjoitettavaksi tarkista liittymissopimus ja
tee tarvittavat huomautukset. Mikäli sopimuksella ei ole huomautettavaa
allekirjoita liittymissopimus.

Esimerkki kohdan 5 mukaisesta liittymissopimuksesta!



6. Tilaa valitsemasi urakoitsija kaivu- ja putkitöihin sekä varmista liitostöiden
toteutus ja aikataulu Iin vesiliikelaitokselta

a. Laitos rakentaa aina liitokset runkolinjoihin
b. Liittymissopimuksen hintoihin ei kuulu kaivutyökustannuksia vaan

laitoksen antamat sopimushinnat ovat ilman kaivutyökustannuksia

”Lähtöliitosten hinnat tarkoittavat valmiiseen kaivantoon tehtäviä johtojen
liitoksia. Jos laitos tekee myös kaivutyön, veloitetaan siitä tuntiveloitus tehtyjen
työtuntien mukaan.”

7. Huolehdi vesimittarin asennuksesta!
a. Vesimittaripaketin voi ostaa laitokselta tai laitoksen ulkopuolelta.

Mikäli vesimittarin ostetaan laitoksen ulkopuolelta tulee vesimittarin
tyyppi hyväksyttää laitoksella ja vesimittarin tiedot toimittaa
laitokselle(valokuva vesimittarista).

b. Asennuksen tekee kiinteistön LVI-asennusten yhteydessä LVI-
urakoitsija tai laitos kun kulmaventtiili, takaiskuventtiili ja
mittariliittimet on kytkettyinä ja asennus on vesimittaria vaille valmis

c. Vesimittarin sinetöinti tehdään laitoksen toimesta ja sinetin saa
rikkoa ainoastaan laitos. Sinetöinti on oltava tehtynä ennen
rakennuksen käyttöönottoa tai ja tonttiventtiilin avaamista

Esimerkkikuva vesimittarin asennuksesta!


